

# Huse | By Winther ApS

Trebiens Alle 30, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 36 71 84 20

## Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2024.

---

Morten Winther Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Huse   By Winther ApS Trebiens Alle 30 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 36 71 84 20 Stiftet: 6. april 2015 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Morten Winther Andersen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Groth Winther & Partners ApS, Lejre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål, er et opføre enfamilie- og dobbelthuse i 1, 1½ og 2 plan for private kunder og som udgangspunkt på kundernes egen grund. Desuden skal virksomheden på sigt opføre huse (prøvehuse) samt række- og dobbelthuse i 1, 1½ og 2 plan i egen regning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 175.043 mod 315.792 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>631.511</b>	<b>812.310</b>
1 Personaleomkostninger	-390.390	-401.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.200</u>	<u>-1.350</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>224.921</b>	<b>409.744</b>
Andre finansielle indtægter	2.954	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-206</u>	<u>-4.554</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.669</b>	<b>405.190</b>
Skat af årets resultat	<u>-52.626</u>	<u>-89.398</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>175.043</b>	<b>315.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>175.043</u>	<u>315.792</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.043</b>	<b>315.792</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.490	79.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.490</u>	<u>79.650</u>
3 Kapitalinteresser	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.490</u></b>	<b><u>79.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	199.427	50.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	270.364	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	51.094	90.815
Tilgodehavender i alt	<u>520.885</u>	<u>146.815</u>
Likvide beholdninger	596.676	691.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.117.561</u></b>	<b><u>838.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.250.051</u></b>	<b><u>917.750</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	547.849	372.806
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>597.849</b>	<b>422.806</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.998	4.158
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.998</b>	<b>4.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	584.593	391.714
Selskabsskat	3.960	84.870
Anden gæld	11.651	14.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.204	490.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>600.204</b>	<b>490.786</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.250.051</b>	<b>917.750</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	57.014	107.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.792	315.792
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	372.806	422.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	175.043	175.043
	<b>50.000</b>	<b>547.849</b>	<b>597.849</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	361.227	379.524	
Pensioner	28.379	19.832	
Andre omkostninger til social sikring	784	1.860	
	<u><b>390.390</b></u>	<u><b>401.216</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. maj 2023	81.000	81.000	
Tilgang i årets løb	19.040	0	
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<u><b>100.040</b></u>	<u><b>81.000</b></u>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-17.550	-1.350	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<u><b>-17.550</b></u>	<u><b>-1.350</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<u><b>82.490</b></u>	<u><b>79.650</b></u>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Tilgang i årets løb	50.000	0	
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Groth Winther & Partners ApS, Lejre	50 %	39.361	-60.639
		<u><b>39.361</b></u>	<u><b>-60.639</b></u>
